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UCI MTB World Cup 2006 - Schladming (AUT) - XCO - Results - Men Elite

Rank [BIB (Code UCI Nom / Prénom Equipe Temps/Ecart
Rang [BIB ([UCI Code Last Name / First Name Team Time/Gap
1 2 SUI19760413 SAUSER Christoph SPECIALIZED FACTORY RACING 2:00:37
2 6 SUI19820218 VOGEL Florian SWISSPOWER MTB TEAM 2:01:11
3 8 SUI19800510 NAF Ralph MULTIVAN MERIDA BIKING TEAM 2:01:34
4 3 ESP19780824 HERMIDA RAMOS Jose Antonio MULTIVAN MERIDA BIKING TEAM 2:02:56
5 7 BEL19760427 PAULISSEN Roel GIANT-RACING-TEAM 2:03:07
6 34 ITA19751001 ZOLI Jader KTM INTERNATIONAL TEAM 2:03:22
7 40 AUT19801011  SOUKUP Christoph 2:03:38
8 18 USA19810815 CRAIG Adam 2:03:47
9 5 GBR19820412  KILLEEN Liam SPECIALIZED FACTORY RACING 2:03:48
10 1 FRA19800816  ABSALON Julien BIANCHI AGOS 2:04:04
11 42 AUT19800308  MARKT Karl 2:04:18
12 4 NED19681010 BRENTIENS Bart GIANT-RACING-TEAM 2:04:22
13 23 GBR19760607 BECKINGSALE Oliver GIANT-RACING-TEAM 2:04:25
14 19 AUT19750731  KRALER Martin GIANT-RACING-TEAM 2:04:26
15 31 SUI19820416 GUJAN Martin ATHLETICUM-MTB-TEAM 2:04:38
16 39 GER19760824  SAHM Stefan GIANT-RACING-TEAM 2:04:40
17 28 ESP19810928 COLOMA NICOLAS Carlos PROFLEX 2:04:49
18 15 GER19820624  MILATZ Moritz MULTIVAN MERIDA BIKING TEAM 2:04:51
19 77 ESP19811218  ALVAREZ GUTIERREZ Ivan PROFLEX 2:04:55
20 43 USA19760309 BISHOP Jeremiah TREK VOLKSWAGEN PRO FACTORY TEAM  2:05:08
21 13 AUT19810117  WEISS Michael 2:05:35
22 44 ESP19840909 RUZAFA CUETO Ruben* TEAM ORBEA 2:05:37
23 9 SUI19860513 SCHURTER Nino* SWISSPOWER MTB TEAM 2:05:57
24 52 SUI19790806 KUGLER Andreas ATHLETICUM-MTB-TEAM 2:07:00
25 49 SUI19840917 MANETSCH Gion* ATHLETICUM-MTB-TEAM 2:07:01
26 51 CZE19850108  KULHAVY Jaroslav* 2:07:07
27 21 GER19760520 FUMIC Lado FUMIC.BROTHERS.INTERNATIONAL 2:07:11
28 46 GER19810505  KAESS Jochen TEAM ALB-GOLD MOUNTAINBIKE 2:07:18
29 20 FRA19781126  RAVANEL Cédric TEAM LAPIERRE INTERNATIONAL 2:07:27
30 25 NZL19780630 LEUCHS Kashi CANNONDALE-VREDESTEIN 2:07:33
31 83 BEL19760617 NIJS Sven 2:07:37
32 48 NED19840116 VAN HOUTS Rudi* DOLPHIN 2:07:52
33 47 SUI19780731 BISCHOF Christof BIKIN'CYPRUS INT. 2:07:56
34 63 CZE19860711  SKARNITZL Jan* 2:08:17
35 74 GER19820702 BOHME Tim TEAM ALB-GOLD MOUNTAINBIKE 2:08:29
36 33 NED19760514  PETERS Bas 2:08:33
37 56 UKR19800315 RYSENKO Sergiy 2:08:34
38 27 ITA19740429 PIRAZZOLI Mirko 2:08:57
39 11 USA19780811 HORGAN-KOBELSKI Jeremy SUBARU-GARY FISHER 2:09:11
40 61 ESP19840925 MANTECON GUTIERREZ Sergio* MASSI-ABARTH 2:09:19
41 10 SWE19800517 KESSIAKOFF Fredrik CANNONDALE-VREDESTEIN 2:09:30
42 30 GER19780314  PLATT Karl ROCKY MOUNTAIN BUSINESS OBJECTS 2:09:42
43 54 AUT19770520 METZLER Hannes 2:09:48
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AUT19870717
RUS19840126
ITA19840911
RUS19840414
SWE19850504
BEL19800402
ESP19730927
DEN19800108
GBR19830719
CZE19821114
DEN19850322
SUI19840131
BEL19860212
ITA19841012
SUI19810120
ITA19770721
CZE19850321
SWE19810409
SUI19840623
USA19731223
SLO19860116
NED19820515
ITA19851115
AUT19780621
RSA19870916
GBR19860618
GER19830326
HUN19820918
RUS19860524
UKR19810313
AUT19821227
NED19870930
ITA19811227
CZE19821101
SUI19700217
SUI19780613
SUI19830123
HUN19841205
GBR19781204
CZE19851204
NOR19800523
SVK19860203
HUN19800526
GER19851127
NED19840220
NED19870730
GER19850405
NED19830624
SWE19870122
GER19791115
BEL19850731
GBR19770905
NED19811023
RUS19811026
GER19850808
NED19850705
AUT19711123
ITA19870316
GBR19780114
NED19850731
SVK19860907

GEHBAUER Robert*
TROFIMOV Yury*
LONGO Tony*
PETCHENINE Evguen*
LINDGREN Emil*
COENEN Davy
LEJARRETA Inaki
NIELSEN Klaus
SPENCER Philip

EBERL Filip
FUGLSANG Jakob Diemer*
FLUCKIGER Lukas*
BREMS Bjorn*
FONTANA Marco Aurelio*
WEBER Balz

FRUET Martino

NOVAK Jiri*

FRIBERG Calle

MARX Till*
BRODERICK Michael
KODRA Luka*
PIETERSMA Jelmer
TIBERI Andrea*
PLANK Roland
STANDER Burry*
FIELD Ian*

ROCHOW Olaf

PARTI Andras
VORONTSOV Denis*
BOGDAN Igor
BURGSTEINER Gerald
BEEMER Frank*
HOFER Franz

ZELENY Ondrej
FRISCHKNECHT Thomas
BUNDI Silvio

BOILLAT Joris

MELTS Andras*
BJERGFELT William
HLAVAC Vaclav*
BRATLAND Martin
KOSTELNICAK Martin*
BLAZSO Marton
ROCHOW Wilko*
RENTMEESTER Ruud*
BUSSER Nieck*
MENNEN Robert*
SCHOTMAN Frank
OSTE MACDONALD Max*
ULLMANN Tobias

VAN HOOVELS Kevin*
OLDHAM Paul

BULT Axel

GOGOLEV Maxim
TANN Rene*

OTTENS Tim*

HAUER Gerald

HUBER Gunther*
FRASER-MOODIE James
GROOTHUISMINK Marcel*
SKOPEK Martin*

BIANCHI AGOS

TEAM ORBEA

TEAM ALB-GOLD MOUNTAINBIKE
BIKIN'CYPRUS INT.
CANNONDALE-VREDESTEIN
BIANCHI AGOS

DOLPHIN

TEAM BIKEPARK.CH TUI

SWISSPOWER MTB TEAM

DOLPHIN
KTM INTERNATIONAL TEAM

DOLPHIN

SWISSPOWER MTB TEAM
ATHLETICUM-MTB-TEAM

HOPE FACTORY
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AUT19860814
GER19840804
BEL19870824

SUI19820811

AUT19821208
AUT19850919
SLO19780217
AUT19810728
GER19871021
HUN19860311
SLO19870619
NED19850907
AUT19811116
AUT19820930
AUT19861109
SUI19770824

BEL19850808

AUT19780321
SVK19860406
CZE19860519
GER19760625
AUT19850924
AUT19820505
UKR19850828
ITA19721117

AUT19870321
AUT19850831
ESP19781023

DEN19800725
AUT19790625
CZE19770322
SUI19860219

AUT19761214
GER19750517
AUT19830315
AUT19870421
AUT19861015
AUT19861004
AUT19870728
AUT19861124
UGA19740723
USA19751225
AUT19770630
AUT19820609

NIMPF Jakob*
COCONCELLI Jochen*
WIINANTS Tim*
SCHMID Raffael
RAUCH Andreas
HOLAS Johannes*
TANCIK Mitja

GRUNER Marecell
LUSCHER Vero*
SZLOBODNYIK Zsolt*
VRHOVNIK Mohor*
LUISMAN Jordy*
FROHLICH Peter
PRIMETZHOFER Daniel
HUBER Georg*

BONT Klemens
MOTTET Ludovic*
WEISS Michael
PALLER Juraj*
HUDECEK Jiri*

MARX Torsten
KONRAD Martin*
MAIER Klaus
YAKYMENKO Oleksandr*
NATUCCI Maurizio
SCHINNERL Matthias*
GARGER Ralph*
GISPERT LABARTA Marti
ANDERSEN Peter Riis
LAKATA Alban
SPESNY Milan
LUGINBUEHL Michel*
RAMETSTEINER Roman
KURSCHAT Wolfram
PLANK Christoph
FEDERSPIEL Daniel*
STADLER Stefan*
THONI Frederick*
LOISL Markus*
HOCHENWARTER Uwe*
MIIRO Dan

WELLS Todd

KIRCHER Robert
KAMMERER Manuel

ITiming and Results : www.sport-electronic.com

Nombre de partants / Number of Starters :
Coureurs hors délai / Riders finisching outside the time limit :
Coureurs ayant abandonné / Riders abandoning the race :

DOLPHIN
FISCHER-BMC

MASSI-ABARTH

TEAM ALB-GOLD MOUNTAINBIKE

FREEBIKE TEAM

CANNONDALE-VREDESTEIN

SPECIALIZED FACTORY RACING
MERIDA BIKING TEAM

TONIS PRO TEAM KIRCHBERG
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DNF = course non terminée / did not finish
DNS = non partants / did not start

DQ = disqualifié / disqualified

OTL = hors délai / outside time limit
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